[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2013

№ 29-нп
г.Нефтеюганск
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов

администрации города Нефтеюганска

В соответствии с Порядком осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города Нефтеюганска, утверждённым постановлением администрации города от 11.02.2013 № 3-нп, в связи с вступлением в силу приказа департамента образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска от 27.02.2013 № 8-нп «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений молодёжной политики, подведомственных департаменту образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившими силу с 01.01.2013 постановления администрации города Нефтеюганска:

-от 08.11.2011 № 3137 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений молодёжной политики города Нефтеюганска»;
-от 29.12.2011 № 3754 «О внесении изменений в постановление администрации города от 08.11.2011 № 3137»;
-от 12.03.2012 № 566 «О внесении изменений в постановление администрации города от 08.11.2011 № 3137 (с изм. на 29.12.2011 № 3754)».
2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление главе города В.А.Бурчевскому для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.
Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков